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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacédo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéao.

Conselho Escolar do CAIC (Escola CAIC Raimundo Pimentel Gomes)
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAIMUNDO PIMENTEL

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 55.470,16
Repasse Mensal: 11.344,00
Rendimento: 493,61
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 162,27
Receita Total: 67.145,50
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA julho/2022 23/09/2022 3.851,80
POLO EXTINTORES setembro/2022 09/09/2022 13.282,50
POLO INTERNET agosto/2022 23/09/2022 209,90
POLO LUz agosto/2022 23/09/2022 3.033,85
POLO OUTROS setembro/2022 14/09/2022 665,00 SUPORTE PARA EXTINTORES
POLO SERVICOS setembro/2022 16/09/2022 557,80
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 20/09/2022 69,00
POLO TELEFONE agosto/2022 23/09/2022 159,63
21.829,48
Saldo: 45.316,02

Paginaldel




BSOBRAL

CAIC
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B.SOBRAL

OFICIO N°® 165/2022

Sobral-CE, 10 DE OUTUBRO de 2022.

Do: Conselho Escolar do CAIC
Para: Secretaria Municipal da Educag¢do de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de SETEMBRO/2022, com o repasse mensal no valor de 11.344,00 ( ONZE
MIL E TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

Atenciosamente,

“lodioe e qgam.u.:» M

Tatiana de Arawo Matos
Presidente da Unidade Executora

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC
CNPJ: 04.162.406/0001-21

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar da Escola — CAIC RAIMUNDO
PIMENTEL GOMES, MARIA LUCINA PEDROSA, MARIA APARECIDA COSTA, VERA LUCIA F.
AMORIM DE OLIVEIRA depois de examinarem cuidadosamente os documentos gue compdem
esta prestacdo de contas do PMDE, SETEMBRO/2022 no valor de RS 66.845,05 ( SESSENTA E
SEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS), sendo utilizado o
valor de 21.829,48( VINTE UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO
CENTAVOS) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 10 de OUTUBRO 2022

Maria Lucina Pedrosa o, daucimo. roino, | lecnu 2005031069012
Conselheiro Assmatura RG
MARIA APARECIDA COSTA LMQMMW@@HUHHB
Conselheiro Assinatura " RG
VERA LUCIA F. AMORIM DE DLWEIRRE,QMMMUO?E4E?S4-D
Conselheiro Assinatura RG

Tatiana de Araujo Matos
RG: 20084124452
Presidente da Unidade Executora




0710/2022 11:08

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

Conta: 0554 | 003 | 00001426-2
Data: 07/10/2022 - 11:06
Més: Setembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histarico
000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2022 000000 SALDO DIA
02/09/2022 000341 CRED TED
02/09/2022 990001 APL AUTOM
02/09/2022 000000 SALDO DIA
05/09/2022 000000 SALDO DIA
06/09/2022 000000 SALDO DIA
08/09/2022 000000 SALDO DIA
09/09/2022 900768 CHEQ COMP
09/09/2022 727220 RESG AUTOM
09/09/2022 000000 SALDO DIA
12/09/2022 000000 SALDO DIA
13/09/2022 000000 SALDO DIA
14/09/2022 000000 SALDO DIA
15/09/2022 900769 CHEQ COMP
15/09/2022 727220 RESG AUTOM
15/09/2022 000000 SALDO DIA
16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 900770 CHEQUE SAC
19/09/2022 727220 RESG AUTOM
19/09/2022 000000 SALDO DIA
20/09/2022 082022 DB CEST P
20/09/2022 727220 RESG AUTOM
20/09/2022 000000 SALDO DIA
21/09/2022 000000 SALDO DIA
22/09/2022 000000 SALDO DIA
23/09/2022 000000 SALDO DIA
26/08/2022 900771 CHEQUE PAG

l-nte:rNet___ Bank_i-ng CAIXA

Valor Saldo
0,00 0,00
0,00 C
11.344,00 C 11.344,00 C
11.344,00 D 0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
13.282,50 D 13.282,50 D
13.282,50 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
665,00 D 665,00 D
665,00 C 0,00 C
p,00C
0,00 C
557,80 D 557,80 D
557,80 C 0,00 C
0,00 C
69,00 D 69,00 D
69,00 C 0,00 C
D,00C
SEMEN
W 0,00C .C;\
(2 s Bl - o
3 : B -3
159,63 D "\J ) S,

hitps:/fintemnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01 /09/2022&hdnDataFinal=30/08/2022



07/10/2022 11:07

26/09/2022 900772
26/09/2022 900775
26/09/2022 900774
26/09/2022 727220
26/09/2022 000000
27/09/2022 000000
28/09/2022 000000
29/09/2022 000000
30/09/2022 000000

SAC CAIXA: 0BOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: DBOD 725 7474
Alb CAIXA: 080D 104 0 104

CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

l-nte:rMet_ Bank_i-ng CAIXA

3.851,800D
3.03385D
209,900

7.255,18 C

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _parim:lmprucasaa?hdnnatalnidFu1.‘09-‘2022&hmt)ahFina!=3mﬂ9£gDzz

oy

4.011,43D
7.045,28 D
7.255,18 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00C
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo
da Agéncia lcm\uu Operagio IEmIsséa
[SOBRAL, CE 0554 5823 | 11/10/2022
Eundu CNP.J do Fundo rn.l'ci'o das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%s) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
| 0,9161 1l 74011 Il 8,8890 Il 1,880892 Il 1,898122 |
Administradora
INome nderego NPJ da Administradora
[Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/lDF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PFIGNPJ IConta Corrente rIWAnu olha
ICONSELHO ESCOLAR DO CAIC 04.162.406/0001-21 003.00001426-2 09/2022 01/01
lAnalise do Perfil do investidor Dafa da Avaliacao
Resumo da Movimentacao
Histdrico Valor em R§ Qide de Colas
Saldo Anterior 55.170,16C 29.331,907174
Aplicagoes 11.344,00C 6.025,943620
Resgates 21.829,48D 11.641, 777367
Rendimento Bruto no Més 493,61C
IRRF 162,270
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 45.016,02C 23.716,073428
R e Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histarico Valor R$ Qtde de Colas
02/09 APLICACAO 11.344,00C 6.025,943620
0a/09 RESGATE 13.282,50D 7.092,862420
IRRF 93,23D
IOF 0,00
15/09 RESGATE 665,000 354,666013
IRRF 4,99D
IOF 0,00
19/09 RESGATE 557,.80D 297,289154
IRRF 4,29D
IOF 0,00
20/09 RESGATE 69,00D 36,762116
IRRF 0,53D
IOF 0,00
26109 RESGATE 7.255,18D 3.860,187662
IRRF 58,23D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
711,76 162,27
Informagées ao Cotista

Acesse ¢ site da CATXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagbes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mdos,
Um jeito prdtico de investir, da comedidade da sua casa!

de acordo com seu perfil.

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e jcadastre ou atualize

seuy endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

Cc:
0800 726 0101

|[Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderago Elstrénico:

mTﬁs 7474 | htips://www1.caixa.gov.briatendimentoftelefones _da_caixa.asp

4
<
o

\SEL

Acesse o site da CAIXA: www,caixa.gov.br

hitpe://sidmfaxirato.caixa,gov.bricsidmiextrata/Controller/axirato_astratoFundolnvestimenta
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COTACAQ ELETRONICA: 2022/23147 - PROCESSO N*: P2092312022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR DO CAIC - CNPJ: 04.162.406/0001-21
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 713782022

FORNECEDOR: |MARIA IVETE ALVES NETO 28519086349 CNPJ/CPF: |14.933.556/0001-45
ENDEREGO: Rua JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, n 238 - CENTRO, Morrinhos - CE, 62.550-000 FONE/FAX: [AR3I6651400
cop. |CoD. PRECO
-ATAL " DESCRICAO DO ITEM qQro UNITARIO TOTAL
991358 ) s-.ﬂlmﬂ_;&u S INCENDIO, PQS, PO ABC, 06KG, AYULSO 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 25,00 379.5001 13,262,540
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 13.282,501

Dotacio Orgamentaria: CONSELHO DO CAIC

ORS: 08 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
C LASSIFICACOLES FUNCIONAILS PR( JIGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAOD
PHS - CONSELHO ESCOLAR DO CAIC Data e emissao: 08/09/2022

—_— 3 o
L BW "':m & l]ﬂé- (IC PG
CHANDLAR BREA OIMENTEL DE SOUSA T T c:lc_.
Gestor de Compras {carimba e assinatura}

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRASERVIGO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N* 20220013,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDICOES NELE EXP RESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA I.i".GISl.hC.ED VIGENTE.
Observagiies:

PARA USO DO FORNECEDOR
MARIA IVETE ALVES NETO 28519086349 DATA: /. f

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO FLETRONICA REFERIDA ACIMA,

{carlmbo e assinatura)

0OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD.




WECEREAMOS NE MARTA IVETE ALVES NETO PAFELARIA

% PROTMUTTOREER VICOS CONSTANTES A WOTA FISCAL PNTHCATIA AD LATHY NF-u
N 000.000.020
DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICACAD b ASSIMATURA D0 RECEREDOR .
SERIE: 1
1 DANFE CONTROLE 0 FISCO
waria wvere auves vero (e | [N ER AUV
iscal Eletronica
PAPELARIA P e
1 o !‘;Bidﬂ CHAVE DE AUCESSH
i 1371 0914 9335 5600 D143 5500 1000 (000 2010 8020 07A2
RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, 138 - - CENTRO, N® 000.000.020 Consulta de antenticidade no portal nacional da
Morrinhos, CE - CEP: 62550000 SERIE: 1 NF-e www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
Piigina 1 de 1 da Sefaz Aulorizadora

MATUREZ A DA OFERACAD PROTOLC0L0 DE AUTORIZALAD DE USQ

VENDA 323220058419469 - 09/09/2022 12:03

INSCRICAD FET AT AL TNSCRIG A FETANUAL P SUTRST. TRIER CNEl/ CPF

065895622 14.933.556/0001-45

DESTINATARIO/REMETENTE

SOMEVRAZAD SOCLAL CHPMCTF ATA DA EMISSAG

CONSELHO ESCOLAR DO CAIC 04.162.406/0001-21 09/09/2022
EMIMRELT AARROINSTRITO CEP DATA DE ENTRADASRAIDA
R PRINCESA IZABEL, SN - ALTO EXPECTATIVA 62040-050 09/09/2022
MUNICIFD FONEFAX [} ISCRICAD ESTALRIAL HORA DE ENTRADASAIDA
| Sobral CE 10:46

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

HASE T CALCLILD TH0 IOMS WALOR TH HOME AT N CALCIILD DO ICME ST W ALDR T TOWS BT WALDR TOTAL NOS FRODUTOS
0,00 0,00 ! 0,00 13.282,50
WALOR N FRITT VALOR N0 SFGURO THRCONTOD GUTRAS BFSPESAS ACTAS(RIAS VAL 1) TP VALK TOTAL The NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.282,50

TRANSPORT HDDRF\'(H.UME.'STRJKNSPDRTAHCB

RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA COMGD ANTT PLACS N0 VFICULO ur CMPLCIF

- Sem Freie
ENDERECD MU uF INBCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESD HELUTO PESO LigUIno
' DADOS DO PRODUTO/SERVICO
l Con DESCRHCAL DU FRODUTWSEERVICD wenaes | ot Joroe ] v, | ome vip ot | vimtoras | Boiows | VR IoMS VLR, TP ;L.ff; “:,J,"“
991158 3 U, POS, tak G, Sazno00 |oso0 [siuz | UND | 3som00]  37esoenf 1326250
AVULSO 1.0 UNIDADE - MARCA: EXTINTEL
ATESTOQUEO
ORDENADOR DE DESP BIMATERIAL [ _ISERVICO
[ 1 e e e EYE AT -
DESTE DOCUMENTC FCi RECEBIDO E CONFERIDO
J
pata Q9 10
)7 ?
ASSINATURA

CALCULD DO 188ON

TNSCRIC AD MUNICTFAL WALOR TOTAL N0t STRVICDS WAST FIF, CALCULO [0 185QM WALOR N0 IKS0N

4755503
DADOS ADICTONALS

J—
NPORMADOES COMMEMENTARES

RESERVADO AD FISCD

P A
/./ ,:J UL. s L}-‘
/O ¢
[ P )
| <
\2 ?*”"/I@J%




o we e o | I3.930,502

Comp. Bomco  Agiede €1 Cosle
018 ll_l:l 0554 5 030014262 5 AAA 900768 '
if..:.'"‘.,..':'.,:,'.':.......-r',:*'ese:»_if-: MIL € Duzentes € OitenstA € DOIS

Redig € ANQUENTS  CENTAVOS rid —_ o cantavos acma
My 1vete AWES N ETD PAPE (AL A o

Soral 0% SeteMPRO i nd

CAIXA

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE

CONFECGAO: 08/22 A T
e 2 L 0 L Tl (W R | 1§ g FEEt BONSBNNLGERERT S

cnps 04.162.406/0001-21

JJ 055400385504~
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RECIBO
RS 13.282,50

Recebi do conselho escolar CAIC , CNPJ:04.162.406/0001-21, a quantia de R$
13.282,50 (treze mil e duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
referente a nota fiscal N° 020, para clareza firmo a presente na cidade de
Sobral - CE.

sobral-CEQB/ O /2022

e A A

14.933.556/0001-45
Maria Ivete Alves Neto
Rua Joaquim Coriolano Rocha
Centro, Morrinhos, CE, CEP 62550-000, Brasil




16/08/2022 20:51 Consulta Regularidade do Empregador

2
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  14.933.556/0001-45
Razdo Social:MARIA IVETE ALVES MNETO

62550-000

decorrentes das obrigagbes com 0 FGTS.

Validade:05/08/2022 a 03/09/2022

Informacao obtida em 16/08/2022 20:50:01

www.caixa.gov.br

Endereco: R PE JOAQUIM CORIOLANO ROCHA 193 / CENTRO / MORRINHOS / CE /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, ce
empresa acima identificada encontra-se em S
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,

Certificacdao Nimero: 2022080502263908322543

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

rtifica que, nesta data, a
ituacdo regular perante O

hnpa:!fmnsuuam.miua.gw.brfmnsultammagasﬁm pressao.jsf



- MUNICIPIO DE MORRINHOS

g— § SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS Cédigo de Verificagdo
E— NAVEXYED

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 1979
a DADOS DO CONTRIBUINTE w
Inscrigao Municipal CPFICNPJ
235 14.933.556/0001-45
Nome/Razéo Social
MARIA IVETE ALVES NETO
Enderego
TRAVESSA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, SEDE, CENTRO, Morrinhos - CE, CEP: 62.550-000
k 4
ATIVIDADE PRINCIPAL b
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
S
i B
Requerida em: 16 de Agosto de 2022

CERTIFICO nos termos da Legislagdo vigente e na conformidade com 0OS registros cadastrais
desta municipalidade, que nenhum débito  foi encontrado em nome do Requerente, pelo que
expedimos a seguinte CERTIDAO, RESSALVANDO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL DE REVER E

COBRAR DEBITOS QUE VENHAM A SER
APURADOS

validade (90 dias): 14 de Novembro de 2022

L Morinhos - CE, 16 de Agosto de 2022
OMAR O
43 o
Ly W
A autenticidade desta certidic poderad ser conferida em: (9] " C
thp:.f.v'LI‘ibutBri.:i-aspnC,':En'.n.brr"pm't_al.Cc,morrinhss i \



16/08/2022 20:51 internet-consultapublica.apps.sefaz. :a.gwh'lnemdaonegmwucmnﬂtaﬁdmmnawzmudlgomuedmﬂ493355&0001 s

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202222239839

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[—

fnscrlq.ﬁa Estadual:
|
|

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

065895622

| CNPJ / CPF:
‘ 14933556000145

[RAZAO SOCIAL: |
| MARIA IVETE ALVES NETO PAPELARIA |

—_— — e |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever & cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 0s registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IH:I'ERNET EM 16/08/2022 AS 20:49:18
VALIDA ATE 15/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

Imernal-mnsuu.apublc.a.apps.safaz.ca.gw.brrmrﬂdaonegatwarmnwnarpdfmpunwadoﬁz&mdigonwedop1493355600(&1%:- hu‘t‘“ . ﬁ :j‘l




Certificado da Condigdo de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil CPF

MARIA IVETE ALVES NETO 285.190.863-49

CNPJ Data de Abertura
14,933.556/0001-45 24/01/2012

Nome Empresarial

MARIA IVETE ALVES NETO PAPELARIA

Nome Fantasia

PAPELARIA ALVES

Capital Social

40.000,00

Situagdo Cadastral Vigente Data da Situagao Cadastral
ATIVA 24/01/2012

Enderego Comercial

CEP Logradouro Nimero
62550-000 RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA 238
Bairro Municipio UF
CENTRO MORRINHOS CE
Situagao Atual

Enquadrado na condigdo de MEI
Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim

2° periodo 01/01/2021 -

1° periodo 24/01/2012 31/10/2020
Atividades

Forma de Atuagao

Estabelecimento fixo

Ocupagdo Principal

Comerciante independente de artigos de cama, mesa e banho
Atividade Principal (CNAE)

4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

Ocupagbes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)

Pintor(a) de parede independente 4330-4/04 - Servigos de pintura de edificios em geral

Comerciante independente de produtos 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos néo especificados

religiosas anteriormente

Promotor(a) de eventos, independente 3230-(}!91 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, o

exposigoes e festas /:; CO7

Comerciante independente de produtos de 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, pmdulo;@g ﬁarfuma!lﬁﬂ.c.

higiene pessoal e de higiene pessoal A Ca‘-

Reparador(a) de maquinas e aparelhos de 3314-7/07 - Manutencdo e reparagéo de maquinas B[é‘mralhos r,-"
Z PAG, ~ T



refrigeracéo e ventilagdo para uso industrial e
comercial, independente

Comerciante independente de cosméticos e
artigos de perfumaria

Fornecedor(a) de alimentos preparados para
empresas, independente

Vendedor(a) ambulante de produtos
alimenticios, independente

Comerciante independente de tintas e materiais
para pintura

Cozinheiro(a) que fornece refeigdes prontas e
embaladas para consumo independente
Pedreiro independente

Comerciante independente de artigos de
armarinho

Merceeiro(a)/vendeiro(a) independente

Comerciante independente de miudezas e
quinquilharias

Comerciante independente de equipamentos
para escritorio

refrigeragéo e ventilagao para uso industrial e comercial
4772-5/00 - Comércio varejista de cosmeticos, produtos de perfumaria
e de higiene pessoal

5620-1/01 - Formecimenio de alimentos preparados
preponderantemente para empresas

5612-1/00 - Servicos ambulantes de alimentagao

4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

5620-1/04 - Fornecimento de alimentos preparados
preponderantemente para consumo domiciliar
4399-1/03 - Obras de alvenaria

4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com
predominéncia de produtos alimenticios - minimercados, mercearias e
armazéns

4713-0/02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou
magazines

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritario

2
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Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego € atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado € pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenca de Funcionamento, compreendidos 0s aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso € ocupacdo do solo, atividades domiciliares restrigbes ao uso de
espagos publicos; autorizo a realizagéo de inspecao e fiscalizagao no local de exercicio das atividades para fins de
yerificagdo da ohservancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que 0 nao atendimenio
dos requisitos legais exigidos pelo Estado & pela Prefeitura do Municipio poderao acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Resnonsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de Funcionamento.”

* Declaragéo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrighes, alvard, licengas @ a situagdo de enquadramento do empresaric na con preendedor individual. A
sua aceitaglo esla eondicionada & verificaglo de sua autenticidade na Intemst, no endereco: itpsilimeire il 8CONOMIA.J0 i 3

Cerificado emitido com pase na Resolugdo n” 58, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestdo da Rede Macional para a simplificacio do Registro e da
Legalizagdo de Empresas e Neg6cios — CGSIM.

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

-
{\J‘f_‘i ?hﬁ-,"-(g’/f



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA IVETE ALVES NETO PAPELARIA
CNPJ: 14.933.556/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacgéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes soclais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:22:20 do dia 29/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 26/12/2022.

Cédigo de controle da certidao: B047.B994.6FAB.6F57

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA IVETE ALVES NETO PAPELARIA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.933.556/0001-45

Certiddo n®: 26531971/2022

Expedigdo: 16/08/2022, is 20:49:51

validade: 12/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MARIA IVETE ALVES NETO PAPELARIA (MATRIZ E FILIAIS),
inserito(a) no CNPJ sob o n° 14.933.556/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Ccertidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0S8 dados
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



COTAGCAO ELETRONICA: 202223147 - PROCESSO N™ P2092312022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR DO CAIC - CNEJ: 04.162.406/0001-21
ORDEM DE COMPRA/SSERVICO N* 7137772022

FORNECEDOR: |HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA CNPJCPF: |25.193.345/0001-30
ENDERECO: Rua PLACA JOSE PEREIRA, 0 S/N - SEREND DE CIMA, Ocara - CE, 62.755-000 FONE/FAX:

cop. |coD. PRECO
CATALA ol DESCRICAO DO ITEM am | ramio|  TOTAL

ianate SUPORTE PARA EQUIPAMENTO, TIPO L, PARA EXTINTOR DE INCENDIO, o

1580115 | 2 BN aAlAGEM 101 NIDADE - Obs. MARCA. ILM 35,00 19,000 665,00

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 665,00
Dotagao Orgamentiria:  CONSELHO DO CAIC

OBS: 08 RECURSOS FINANCEIRDS Nl"-C'F.SS{'ﬁNDS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFCACOLES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - CONSELHO [SCOLAR DO CAIC

Data de emissio: 08092022

Chandian Baiz, Porentel e St
CHANDLAR BREA OIMENTEL DE SOUSA
Gestor de Compras

Tadkiame de Showy b

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

Observagies:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICD FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° .
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONMCOES NELE EXPRESSOS, FM CUMPRIMENTO D0OS TERMOS DA LEGISL ACAD VIGENTE.

20220013,

PARA USO DO FORNECEDOR
HALTECH COMERCIHO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA DTN
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASER VIO, A QUAL ESTA
DE ACORDOD COM A COTACAQ ELETRONICA REFERIDA ACTMA
(carimbo & assinatra)

OB5: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD.

1'25.1933 5/0001-3290

HALTECH COMERC_ DE PECAS

PARA MOTOCICLETAS LTDA,
Rua Placa José Peraira, s/n
Sereno de Cima - CEP 62.755-000

LOCARA - CEARA |
P
<5C0
600
oR
(i o\
|2 one. A )
3, &



Recebemos de HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA 0s produtos e'ou servipos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 14092022 DestReme: CONSELHO ESCOLAR DO CAIC Valor Total: 665,00 NF-e
N® 000.000.453
DATA DO RECERIMENTD MENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR Série 001
HALTECH COMERCIO DE PECAS D&EFEM -
ot
PARA MOTOCICLETAS LTDA e mnRiesreia
(- ENTRADA CHAVE DI ACESS0
RUA POVOADO DE PLACA JOSE PEREIRA, 0 - DT SERENO DE ;
Ctm_mm_cﬁ_m-.-p.ﬁ;‘-;sm 1- SAIDA 2322 0925 1933 4500 0130 5500 1000 0004 5315 9608 0962
Fone: LS’i_‘rB’?I!-].-iIi?E N® ?ﬂﬂ.m‘ﬂ : .
haltech empreendimentos@gmail com Série 001 Consulta de antenticidade no punnl nacional da NF-¢
i Folha 1/1 www,nfe.fazenda.gov_ briportal ou no site da Sefaz sutonzadora
MATUREZA DA OPERACAD FROTOCOLD DE AUTURIZACAD DE USO
VENDAS 323220059562624 140972022 11:13:54
INBCRICAD ESTADUAL MHECRICAD BETADUAL Do SUBSTITLTO TRIBUTARIO CNPE I CPF
06.535.957-7 25.193,.345/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME { RAZAD SOCTAL NPl CFF DATA DA EMINEAD
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC 4. 162 406/0001-21 14/09/2022
ENDERECO BAIRRO ' DIETRITO CEF ATA DA SADA
Hua Princesa [zabel, 0 Allo da Expectativa G2040-050 14/09/2022
MUMICIFD uF TELEPOE [ FAR MHACRICAD ESTADUAL HORA DA SAfnA
SOBRAL CE 11:07:32
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCLILD D0 oME VALOR DO IChiE RASE DR CALCULD D0 ICMS SUBST VALDE Do ICMS SURST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 665,00
VALORE DO FRETE WALGR DO SRGURG DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORLAS VALOR Dxr IF VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / FALAD BOCTAL FRETE POR CONTA CoDIoD ANTT FLACA DO VECOUILD uF CHNPi CIF
0 - REMETENTE
ENTEREDD MUNICIHD LF INSCRIGAD BSTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
: " : J
e s 20 om0 ek o [cxon ron [oun | e | o, o] i | | e | e [t
w23 SUPDRTE PARA EQUIPAMENTO, TIPO L, EXTINTOR DH 7326(%00| 0103 | 5403 | UN 13 19,00 0,00 665,00 500 0,0 0,00 0,00 | 0,00
INCENDIO, EMB 01 UNID - MARCA: TLM
PAGO_|4 /09 /9034
o . o )
ORDENADOR DE DE olds Lidr S
POMATERIAL  []SERMICO
DESTE DOC 'HEN,E FOI REGEBIDQ E|{CONFERIDD
DATA 19 108 12922
B, s
K, =4 m&ﬁml‘w
AGSINATURA
DADDS ADICIONALS
INFORMAGOHES COMPLEMENTARES RESERVADD AQ FISCD
Diocumenio ensitido por ME o EFP optante pelo SIMPLES MACIONAL. Nao gera direilo o coodito fhecal de [IPL

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 140872022 11:13:50

Eemtade por Froe WFe - www (reenfe com. br




0 Contn €2 Shie Chegue n* L=}

5 03001426-2 5 AAA 900769 5

54::-5&;55 £ 56556AJ+& & cneo’ QME -

P | o ARG ...k ‘*"—";—=-—_- o cadaves aclg
Hﬁm-gw ComeR eLD DE ?éMS Pm MO10 c.t.-c,‘r?!f Ll .
CAIXA sosual M, SeteMBRO Wndd
mmmw
m-m-CE
mm woare o T s B y
wlUeHSScae DES00PEISS BUNBNNLERERTe

o |a
8 }L! "'n




HALTECH

SERVICOS € EMPREENDIMENTOS

HALTECH SERVICE

RECIBO

RS 665,00 — SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REALIS.

PAGADOR:

PMS - CONSELHO ESCOLAR DO CAIC - CNPJ 04.162.406/0001-21
ENDERECO: Rua Princesa Isabel, 0, Alto da Expectativa, SOBRAL/CE.
CEP: 62040-050

RECEBEDOR:

EMPRESA:

EMPRESA: HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA
CNPJ: 25.193.345/0001-30

End.: POVOADO DE Placa José Pereira, S/N, OCARA - CE.

CEP: 62.755-000,

E-mail: haltechempreendimentos@gmail.com.br / leila. hje@gmail.com

DADOS BANCARIOS:
BANCO BRADESCO: 237  CONTA: 14136-4 AGENCIA: 0765-0

DADOS FISCAIS: )
NOTA FISCAL N*: 453. EMISSAOQ: 14/09/2022

Ocara-CE: 44 de Selemippo de 2022.

g neur mbﬁiéﬂ fﬁ“w’%’o‘/

3. 34510001
rHS.T!CgH COMERCI_ DE PEGAS
PARA MOTDCICLETAS LTDA.
Rua Placa José Pereira, s/n

. CEP 62.755-000
| o%TRAM aaa - o CEARA
.{gg : “ “1'
Rua Povoado de Placa José Pereira - SN - DT SERENO DE CIMA, ﬁ\-‘
L7
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  25.193.345/0001-30
Razdo Social:LILIAN DAYANE SOUZA LOPES ME

Enderecgo: :;_J;SPBL;SS JOSE PEREIRA 781 / PLACA JOSE PEREIRA / OCARA / CE /

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Nimero: 2022090602025171324979
Informacdo obtida em 12/09/2022 11:25:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA
CNPJ: 26.193.345/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http./irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:55:49 do dia 03/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 30/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 3122.E557.8748.15616

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223335068

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE E

Inscricdo Estadual:
065359577

CNPJ / CPF:
25193345000130

RAZAO SOCIAL: i
HALTECH COMERCIO DE PE@AS PARA MOTOCICLETAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 29/08/2022 AS 08:42:27
VALIDA ATE 28/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

Cadigo de Vertficagao

SECRETARIA DE FINANGAS DHM3RBTK

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA

N°: 3030
DADOS DO CONTRIBUINTE
CPF/CNPJ Nome/Razéo Social
25.193.345/0001-30 HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA
Endereco
LOCALIDADE PLACA JOSE PEREIRA, 781, SERENO DE CIMA, SERENO DE CIMA , Ocara - CE, CEP:
4 ATIVIDADE PRINCIPAL
k4541206 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para motocicletas e motonetas
& e

Requerida em: 23 de Agosto de 2022

Em cumprimento ao despacho exarado em pedido do sujeito passivo acima identificado,
protocolado  nesta  repartigdo, ressalvado o  direito de Fazenda  Plblica  Municipal de
inscrever e cobrar débitos que venham a ser apurados, revendo os arquivos fiscais
competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, certificamos que o mesmo
possui créditos suspensos ou a vencer. Esta certiddo tem os mesmos, efeitos da prevista no
art.n® 205 do Coédigo Tributario Nacional.

Validade (30 dias): 22 de Setembro de 2022

Ocara - CE, 29 de Agosto de 2022
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A autenticidade desta Certiddo podera ser conferida em: http:.-‘fh'ibutario.aspecrmmrbr!ne.ocL'['ﬂN?h@_ F
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO

- TR TR T LT
TRABALHO

JUSTICA DO -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 25.193.345/0001-30

Certiddo n°: 14733867/2022

Expedigdo: 09/05/2022, &s 10:34:25

Validade: 05/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se Que HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 25.193.345/0001-30,
NEO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidd3o condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Piblico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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CAIC |

ESCOLA RAIMUNDO PIMENTEL GOMES — CAIC — EI/EF - INEP: 23186011
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC - C.N.P.J.: 04.162.406/0001-21

ORDEM DE COMPRA / SERVICO

AEMPRESA
HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO

RUA FLEURY NAPOLEAO, 650 — EXPECTATIVA — CEP: 62.040-140 - SOBRAL CEARA

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE

COMPRAISERVIGO, referente ao Contrato n°. P191831/2022, que tem por objeto a contratagao de empresa para

aquisi¢ao P191831/2022.

. PR UNIDADE DE |QUANT. VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO MEDIDA TOTAL
i EXECUCAO DE PODA DE ARVORE - Obs: EQUIPAMENTOS,
! 1 INSUMOS E MATERIAIS POR CONTA DA EMPRESA \ 1 RS 557 80
PRESTADORA DO SERVICO, SENDO 02 PODAS POR ANO DE '
20 ARVORES. TOTAL 40
VALOR TOTAL R$ 557,80

Com isso, solicito os servigos de dedetizagio — servigo de sanitarizacéo de ambientes, na sede da Escola

Raimundo Pimentel Gomes - CAIC, localizada na Escola Raimundo Pimentel Gomes - CAIC, localizado na

Av. Dr. José Figueiredo de Paula Pessoa, n° 428, Alto da Expectativa, Sobral ~ CE no prazo de 10 (dez)

dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

Tatiana de Aradjo Matos
Diretora da Escola Raimundo Pimentel Gomes - CAIC
CONTRATANTE

oo i, st de Seno~

Chandlar Brea Pimentel de Sousa

Gestora de Compras

Hozanan Araujo Sousa Filho
Empresa Contratada

/ot0Lag

£ o
[ = O
{ L N Py
Avenida losé Figueiredo de Paula Pessoa, 428, Alto da Expectativa, CEP: 62.040-050 {47 oG = =)
Z

(88) 3611 3487 — raimundo.pimentel@edu.sobral.ce.gov.br

x.qungﬁ%;/



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000019
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS

Data de Geragio | 16/09/2022 Competéncia SET/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdo Social |HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307
INome Fantasial HZ CONSERTA
Enderego | R FLEURY NAPOLEAO, 650 - EXPECTATIVA
CPFICNPJ |46.543.0850001-00  |inscMunicpal|55180  |ur [CE  |insc. Estaduall0
Cidade| SOBRAL |c.EP| 62040140 [Comp. | [Telefone|(88) 8918-8100
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR DO CAIC E-mail
Endereco RUA ALTO DA EXPECTATIVA, S/N CENTRO 62040050 SOBRAL-CE
CPEICNPJ | 04.162.406/0001-21 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

EXECUGAQ DE PODA DE ARVORE - OBS:EQUIPAMENTOS, INSUMOS E METERIAS POR CONTA DA EMPRESA PRESTADORA DO
SERVIGO, SENDO 02 PODAS POR ANO 20ARVORES. TOTAL 40.

_EAGQLM
CQM EEC' [RSQ gg—"""‘P' lEE CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

114711 1016100200 - Servigo de poda de drvares para lavouras

ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis | 000| corms | 000| Inss 000 | csu | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 557,80 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 557,80
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugéio permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tribulagsio (-) Desconto Incor 0,00
{-) Relengdes Federais 0,00 0-Nenhum = o Celcup UERV‘:UO 0,00
Outras Retengoes 0.00 Cédigo de vmwnﬁDESTE.D_O'UJW b EID0 E CINFERIDB 0000 %4
(-118S Retdo 0,00 owBedTmeu b M@ﬁ%m
(=) Valor Liquido 557 80 hitp://www.sobral.ce.gov.br/ # 1SS Fat 22k vk did et 00
INFORMAGOES ADICIONAIS SolNATURA

ISENTA DE ISS

OUTRAS INFORMACOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 16/09/22 14:07 Hora da emissao:
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HOZANAN ARALJO SOUSA FILHO -MEI d
RUA FLEURY NAPOLEAQ, 650 - EXPECTATIVA - SOBRAL-CE

CEP:62.040-140

cmwmsigmﬁmmmmr ns
e SR S5 P
Recebi(emos) do(a) Sr(a)éf/ M

a quantia deig -&/ C
e

%
valor referente a A=~ A/%d%{?

pelo que firmo(amos) o presente recibo.

- il S
Sobral-Ce.[ = dWeJEJ_?]

HOZANAN AR FILHO ME
Cl JL001-90

B Assinatura
Boifis Ao i 15025 35307




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N 0000007102

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
124221 - HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307
Enderego Documento
R FLEURY NAPOLEAO, 650 C.N.P.J.: 46.543.095/0001-90
EXPECTATIVA SOBRAL-CE CEP: 62040140
No. Requerimento Natureza juridica
0poooo7102/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata=-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente wenham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certiddo & vdlida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 04/12/2022

COD. VALIDAGAO 0000007102

T Py
///g{“u O 'J;\.‘
"'\l' i 'il
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000007102

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 46.543.095/0001-90
DATA DE EMISSAO: 06/09/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 04/12/22
SOBRAL-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 06/09/22 as 09:57:38

T i
/SEBMJ =N
i O}
1\%2 PAG ,_3,_)_-‘6——-- = :



31/08/22, 08:09

Consulta Regularidade do Empregador

CAI~ A

AlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  46.543.095/0001-90
Raz3o0 Social:HOZANAN ARAUIO SOUSA FILHO
Endereco: R FLEURY NAPOLEAO 650 / EXPECTATIVA / SOBRAL / CE / 62040-140

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:24/08/2022 a 22/09/2022

Certificacdo NGmero: 2022082402192516086499
Informacé&o obtida em 31/08/2022 08:09:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/lconsulta-crf.caixa.gov.briconsuliacrf/pages/consultaEmpregador. jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO
Nome: HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307

CNPJ: 46.543.095/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta cerliddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 16:53:19 do dia 09/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida ate 06/12/2022.
Cadigo de controle da certiddo: 80D5.011D.F10B.F66A
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

£
D Eﬁ*



08/os/22, 08:23 h‘ltps:rrmtamalmnaultapubﬂca.apps.safaz.oe.guv.hr!mrﬁdannagaﬁvafmnsultarPdﬂﬂpquednpzamdigoDavadm-WE...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221314276

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03,/2001

i IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE S 3 [
Inscricdo Estadual: T
070653917

‘ CNPJ / CPF:
| 46543095000190

RAZAO SOCIAL:
[HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio,

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 ﬁS 08:23:34
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 46.543.095/0001-90

Certiddo n®: 18474878/2022

Expedigdo: 09/06/2022, as 16:57:07

Validade: 06/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se dque HOZANAN ARAUJO SOUSA FILHO 01602635307 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 46.543.095/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio 540 de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



MUA DOMINGDS OLINPID,2200 - FORTALEZA - GE CEP: B0015-108

OI 5.A. - EN RECUPERACAD JUDTCTAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: DESATD100

 WATRIZ chpy: 76.535.764/0001-43
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CTCE SALVADOR BA PL1D
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC g
AV JOSE FIGUEIREDO DE PAULA PESSOA 428 @
EXPECTATIVA T
62040-050 - SOBRAL - CE g
Referéncia g
A 00100098 -
e [LAGosro 2022
7213512820 00000 00000000096 30 220827 E
g
Telefone Vencimento |Tota| a pagar §
( 88) 3611-3487 02/09/2022 R$ 159,63 ;
;
Resumo da sua fatura — e
:
& BL EXXD uccssvviiiinisssnnnmmmas i RS 82,85 E
01 FIxo 82,85 &
PACOTE DE MINUTOS FIX0-FIXO LOGAL g
SERVICOS DIGITAIS E
X BB i it e e RS 34,65 <
OFERTA VELDX E SERVICOS DE BANDA LARGA 34,65 é
ASSINATURA VELOX .
5
& ., ®  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 42,13 K
SERVICOS DUTRAS PRESTADORAS E DE TERCEIRDS 37,33 a
DUTAOS VALORES 4,80 B
3
3
g
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Sa

- SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTD W '
“ DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

e A ot s SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 0630
CNPJ: 07 817.T78/0001-37 P r—

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 07/282;

PREF. M, SOBRAL-ESC. RATHUNDO P GOMES

AV, JOSE F. DE PAULA PESSOA. EDUCACAO

EXPECTATIVA - Cer: 620408050

SOBRAL-CE

Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Residencial | Comercsl | Indusiesl Pt
PBM 0 PUB mlmlmlm 000019

Hidrémetro |Data de Instalagio| Localizagic | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual

Gl9CARR732 20/04/2022 200270034 | 15/06/2022 15/@7/2022
_ DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1506 MewFat,  Conmmo  oovr,
Leitura atual: 17@2 @6/2022 228 @
E?"‘."‘gé 196 es/2e22 251 e
Nadta: 128 04,2022 63 ]
Otorruicta: LETFTURA Ko 03/2022 63 @
correncia: LEI RMAL 02/2022 42 o
@1/2022 104 %]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @L/el/2@22
Paramatros  Cor A Clare  Turbider  Fluoe Coli, Totais
Padvan sleI5UH BBa95 ate 50 ate ST ate 1G5mel  Ausente
Jbtidas 15.0 7.15 4.@ @.66 .77 0.0
" . SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Descricac Valor (RS)
1 AGUA 2.170,90
2 ESGOTO 1.519,63
51 Correcac { 0.62% ) - 05/2022 1/1 39,33
17 Encargos (@5/2022) 20 dias 1/1 32,49
16 Multa por Atraso - @05/2022 1/1 98,45
PAGO 8 109 /S22
COM RECURSO DO PMDE

DU LOCALIDADE: | SOBRAL

Multa: 2,00 (pur‘unto} Wﬂar 3,00

uros diarios: 9,03 (porcento]

Total a Pagar:

Vencimento: 18/08/202 3.851,80

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

v loterias CAIXA
™ r
=

COMUNICADO

g 0
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(1]
m :-
.Eumm ECONOMICA FEDERAL a
= 7
EQUIM\. sorteips de-segunda-felira a $ibado, Alh
0 266-871614457-3 >

23/5E1/2022
BLOT, 25.006702-8

HORA DF 16:21:387
TEAM uassrL

AB, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTD
SAAE SERYAUT AG ESE SOBRAL CE
CVALOR DO PAGAMENTD: -3, 851,60
826000000388 51808269900/
@OB3R7222206. 422650000007

Z66-A71814467-3
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| Companhia Ensrgitics do Coard
S Run Fadne Vialdewing, 150
| - l Fortalars - CE - CEP. 60135040
| CHPY O 04T 2540000170 - CGF: 0F,105 848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LAS AL i LETTUSA ANTERIOR LEITUSLA, ATUAL
. DATAS DE
A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico l LEITURA
MUNICIPIO DE SORSRAL

R PRINGESA ISABEL ALTO (A BRASILIA 5-H 999 5999
ALTD DA BRASLI SCBRAL CE [
CEP: B2011-060

CPFICNP; 07 508.634/10001-37 INSC. EST. 068202583

NOTA FIGCAL N* 02TEATT07 - SERIE 0 / DATA DE EMSSAD: 1M0R2027
Conguita paln Chave de Acesss sm

sl gov b INF el
chives de soessn:
2322 0BOT DAT2 5100 (470 SE00 BOIT 47T 0310 5185 1884
Prolocolo de sutorzeplc: 32322000253 18552 . 1GMAZ077 b 2231 380300
CFOP 5258. VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTREBUINTE
Diatn de apresantagio: ZH0RR072

Perfodos: Band, Tand,: Verde : 02/07 - 01/08 Prexado clante, & parfe de 1" de agosto comecam as vislas dos recenseadorss quo farko a coleta de dados pars o Corso Demogrifics 2023, Migucts do ICMS mitads & 189

poln Lol CE n* I'I-‘lﬁ-lmza'.MnlmﬂﬁEWﬂaiﬂmﬂumﬂmmmnmﬁhlmmw erm medin -3,01%. mmdnunEHM'ELn'a.m1m.mmmd-
| 1ROTIZ 8 21040 Mids da AgoiaZ2: bareleirn verein.

| I- _ .m
LI Orele Fostios Lghturs Lefss  Coml Conmess | | B de P laewat,

| Taritdrios Astariar Amsal  Mecldor  wam | IcE gy L

| ST TB0AD0-EE  Emarply AV FORAPONTA  E5187M1.00 &5, 1000 100M  puESAT | | Energha: A Fyws P Foria TE W LS (TS BATIS  BESES e 05 MAeL W78 RaRAM

|#AETIMLLOCASE  Kranpls Adv-Nrit FONTA 4200 4SEI4D0 10000 BA0M0 | Energis At Fam F Pasda TUSD KRR 385175 WAMEEY T (5 CRE R T
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Nota Fiscal de Servico de
Comunicacéo
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

TELECOMUNICACGOES LTDA
s SOBQALN ET Endere;u Rua do Atacado, 701 Atras do

Mdimero Documento Fiscal: 000.220.922
Série: M21

Natureza: Servico de Comunicagao

Operacao: NF MODZ1 - Nota Fiscal de Servigo de

Comunicagao
hove Farum Modelo: 21
Cidade: Sobral/CE CEP: 52050"2_4? Via: 12, Via Tomador de servigos
ggl;%;%;iulu.4smool-gn Inscricio Estadual: pagina: 1 de 1
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC 54168 Agosto/2022 23/09/2022 08/2022 15/09/2022
Avenida José Figueiredo de Paula
Pessoa, 428 na escola caic, ao lado
Greendene
Expectativa - Sobral - CE
Fone (88)36113487 Valor R$
CPF/CNP) 04.162.406/0001-21 R%$ 99,90
Inscrigao Estadual
[Discriminagéo de Servigo CFOP QTDE B. Célculo Aliguota Valor Unitério Total|

Adendo: 5IMQLEDI - Servigo de Comunicacio Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS

Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM)

g e 5307 1 R$ 99,90  20,00% R$ 99,90 RS 99,90
Subtotal R% 99,90
PAGO 12 /03 /80048~
COM RECURSO DO ) PMDE
Valor Total Bruto da Prestacéo R$ 99,90 Valor Total da Prestacio R$ 99,90

Reservado ao Fisco. Chave de Ildentificagdo: c92d.3871.fd06.3b2b.1125.4550.1bf4.6bde

Base de Cidlculo do ICMS
99,90

Valor do ICMS
R$ 19,98

Observacdes

Canais de Relacionamento

“Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n*:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 33EABO
Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 (13,45%)

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134
E-mall: sac@sobralnet.com.br




Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novo Forum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigio Estadual:

SOBRAUNET

rearnet Mo Gptica

Numero Documento Fiscal: 000,220,921
Série: M21
Natureza: Servigo de Comunicacdo

Operacgdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicacio

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servigos

0697409-41 Pagina: 1de 1

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC 56298 Agosto/2022 23/09/2022 08/2022 15/09/2022
Alameda Ceara, S/IN

Doutoer Juvéncio de Andrade - Sobral

-CE

Fone (88)36113487 Valor R$

CPF/CNP) 04.162.406/0001-21 R$ 110,00

Inscricdo Estadual
[Disl:rimltna;io de Servigo CFOP QTDE B. Cdlculo Aliquota Valor Unitério Total|

Adendo: CWSRJA4W - Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM)

FIBRA 300 MBFS 5307 1 R$ 110,00 20,00% R$ 110,00 R$ 110,00
Subtotal R$ 110,00
PAGO23 | 0D /20848
COM RECURSO DO PMDE
~shemede Mﬁ?ﬂ&
ORDENADOR DE BESPE=
ATESTO QUE O
[JMATERIAL  EXgSERVICO
DESTE DOCUMENTO 04 RECEBIDO E CONFERIDO
DATAE D | 0F 1299
o~ : .
ASSINATURA
Valor Total Bruto da Prestacéo R$ 110,00 Valor Total da Prestacao R$ 110,00
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: be92.35ee.b2d3.e6cl.8159.f8f8.286.9859
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
110,00 R$ 22,00

Observacoes

Canais de Relacionamento

"Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 33EABO
Tributos Aprox.:

Federal R$ 14,80 (13,45%)
Total R$ 14,80 (13,45%)

Central do Cliente na Web: https://portal.sobrainet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br




él

Comp. Bamco Agdacia (1 Conda

R S SINSN0. 908 | .

Q
i o1a 104 0554 5 030014262 5 AAA 500774

L] Ak eart 1 :
t?:n @)&auﬁ;ﬁ £ NOVE KeAlS & MoUeardn cew -

'_',TﬂU-’-f"S ———i —_— e £ S A L
0B NeET S
CAIXA ' SOBRAL. AT 40 SETEMBLO 43y L
B ;cﬁibctﬂwﬂm, :L:H £¥W¢UU4;: hﬂhjﬁﬂ

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR DO CA ‘E”" l[?ﬁJ

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnes 04,162 .406/0001-21 CLIENTE BANCARIC
CENTRO -SOBRAL-CE . sese 0212004
CONFECGAQ: 08/22 o IR AR TN S

mALGUSS GG DLESNN77a58 BUOSHOLG2E27e

JJ 055400385510-5 }



S RECIBO
Rua Do Atacado,701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245
0800911 1000 R$99,90
SDBQ’P&E‘NET CNPJ:01,300,487/0001-90 CGF:06.974.094-1
Recebi do(a) Sr(a).
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC
a importincia de
Referente a:
pelo que firmamos o presente recibo.
Sobral-CE 23 de Setembro de 2022
VARDO '.-\..n'.:J'- 'ZE-'."?.“" 050-2438
- LR v
;:;-i.-" ’:‘C:"c‘::‘-.
-LI‘:IJ J-,O '@ "|



s SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245
0800 911 1000 R$110,00
SOBQALN(T:T CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
IROESOB

Recebi do(a) Sr(a).
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

a importincia de

Referente a:

pelo que firmamos o presente recibo.
s 7071000 1-;'9'6'5 Sobral-CE 23 de Setembro de 2022
0 [ 1OUL

T
~ ASSINATURA | TR




SOBQAL‘\IET
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Sobral, 27 de Julho de 2022

Ao

Conselho Escolar do Caic

Proposta de Pregos

Fornecimento de link de acesso a internet
de 400mps, destinado ao Conselho

1 Escolar do Caic, competéncia ! R$99,90 R$99,90
Agosto/2022.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias
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SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA

Rua Francisco de Sousa Mororo, 1080 — L 04 DA Q 54 - Bairro: Jeronimo de Medeiros
Prado — CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458.309.0001/20

Ao

CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

R$

Fornecimento de link de acesso a

01 |internet de 400mps, destinado ao| 1 R$ 119,90 R$ 119,90
Conselho Escolar do Caic,
competéncia Agosto/2022.

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias

Sobral, 25 de Julho de 2022,

e D

SOBRAL TERECOMUNIGACOES LTDA
CNPJ: 46.458.309,0001/20

(26 458.309/0001-20
SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA

RUA FRANCISCO DE SOUSA MORORO
1080-1 04 DA O 54
BAIRRO JERONIMO DE MEDEIROS PRADO

CEP 62 D44-280
l SOBRAL CE

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA - Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 — L 04 DA Q 54 - Bairm
Jeronimo de Medeiros Prado — CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458.309.0001/20



TAS) /
itn M.
L /
\a ./
| k
", <
/..u _..H- Ay -
] _..|_f... u
drr#&qd = nru..Hm_ %wﬂé ..G%:_:.mx%.ﬁ?ﬁhh\
— 0 _.\ . a
! g u _ -ﬁ.\m w.mu zzoz/s0/ot
401341 3IN3QISIH4 OHEWIW s._chﬁm viva
us__ d.q_E._ WO2313L " z_ W =
JN- N0D313L 105 g salopadauio, sop ogleaypedsy
SIQIVIINNWOITTIL 3 SOJIAYIS LINTYHEOS v
06'66 SH v DO'6TT SY 00'STT $H | D6'E6 S T SJEINOOE L3NYALNI 30 303 ¥ OYX3INOD 30 03IAN3S 30 OLNIWIDINEOS 1
2 E] v
Fl-] 3, . wa
(LT paduap ppomaing uenp d U
$0334d 30 OALLYYYdNOD VdYW
ER] TYHE0S YALLYLD3dX3 '8Z¢'v0SS3d VINVd 30 0G3HIINDI4 ISOr VAINIAY|
4N -0 oidisiuni — gof odasapu3 - co
1Z-1L000/90F 291 10 2I¥D 00 HY10253 OH13SNOD
'dND 0P DISWNN = #0) BJOJII8XS SPEPILN P SWON = £)
ZZnes 30Wd- TYANIWVONNL ONISNI 00 3 ILLNVANI 0¥IVIN03 vO OLNIWIATOANISIA 3 OYINILNNYIN 30 TYLIDINNIN YWYHOONd|
olugaucp/eeiBold - Lof

opExg - Z0|



Pigina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 24454538/2022

Expedig8o: 02/08/2022, &s 11:09:59

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidd3o sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honor&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag@o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

o

ﬁEFWQ < o

E#:;QEEH\“ O

Dividas e sugestdea: cocndt@tst.jus.br \ = f“'?



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



02/09/2022 15:51 hitps:/internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov. bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=013004. .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
06974094 |

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/09/2022 As 15:51:18
VALIDA ATE 01/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br

LY 5
htlps:Hintemel-ocnsullapubdim.apps.sef&z.oa.g:w.br.f::ertidannegativa!mnsullarPdf?tip{:DevadoFZ&mdiguDe\rede1 300487000190 J
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéio Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Endereco Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Matureza juridica
0000005099/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndoc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
pesteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidioc.

A aceitagdo desta certiddo esti condicicnada & verificagio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 01/10/2022

COD. VALIDAGAC 0000005099




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGCAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000005099

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAQ: 04/07/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 01/10/22
SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/07/22 as 09:05:19

e

/ o
IF‘;}H o4
(% S



20082022 09:07

https:/consulta-crf.caixa.g ovbriconsultacrfipag es/consultaEmpreg ador jsf

Consuita Reg ularidade do Empregador

Voltar \ Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 01,300.487/0001-20
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE/
62050-243

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servir@ de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:16/09/2022 a 15/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022091600480362153940

Informacgdo obtida em 20/09/2022 09:07:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




20008/2022 09:07

https:iiconsulta-crf.cabxa.g ovbriconsultacrfipages/consultaEmpreg ador jsf

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endgrggq: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDOQ CRIS / SOBRAL / CE /
62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situac@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:16/09/2022 a 15/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022091600480362153940
Informacgdo obtida em 20/09/2022 09:07:38

A utilzagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagcdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICCS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, &s 11:09:59

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-90, NRO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Mividas e sugestdes: cndt@tat.jus.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracgéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda né&o vencidos: e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa. '

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

‘Valida até 08/11/2022.

Cédigo de controle da certidao: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




02/09/2022 15:51 https:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=013004. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/09/2022 AS 15:51:18
VALIDA ATEO1/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enderego Documento

RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02

GERARDOQ CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento
0000005099/2022

C.N.P.J.: 01.300,487/0001-90

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificacic de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo ¢ valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 01/10/2022

COD. VALIDACAC 0000005099




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000005099

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 04/07/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 01/10/22
SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/07/22 as 09:05:19
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